
 1 

 

Poz. 307 

ZARZĄDZENIE NR 131 

REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

w sprawie powołania Dyrektora do spraw Bezpieczeństwa 

Na podstawie § 36 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Tworzy się w ramach administracji ogólnouniwersyteckiej stanowisko 
Dyrektora do spraw Bezpieczeństwa. 

2. Powołuje się mgr. Sławomira Oblińskiego na stanowisko p.o. Dyrektora  
do spraw Bezpieczeństwa. 

3. Dyrektor do spraw Bezpieczeństwa podlega bezpośrednio Kanclerzowi 
Uniwersytetu Warszawskiego. 

§ 2 

1. Dyrektor do spraw Bezpieczeństwa odpowiada za realizację zadań 
Uniwersytetu w zakresie bezpieczeństwa osób, mienia oraz reagowania kryzysowego. 

2. Dyrektor do spraw Bezpieczeństwa działa zgodnie z zakresem obowiązków 
oraz przepisami regulaminu Biura ds. Bezpieczeństwa. 

§ 3 

1. Dyrektor do spraw Bezpieczeństwa kieruje Biurem ds. Bezpieczeństwa. 

2. Do zadań Dyrektora ds. Bezpieczeństwa należy w szczególności: 
1) monitorowanie i administrowanie elektronicznych systemów zabezpieczenia oraz 

nadzoru technicznego obiektów Uniwersytetu Warszawskiego; 
2) wdrażanie nowych rozwiązań w dziedzinie bezpieczeństwa fizycznego  

i technicznego; 



 2 

3) organizowanie szkoleń dotyczących zapewnienia oraz utrzymania porządku 
i bezpieczeństwa na Uniwersytecie Warszawskim; 

4) współdziałanie ze służbami państwowymi odpowiedzialnymi za utrzymanie porządku 
publicznego i bezpieczeństwa wewnętrznego, w szczególności w obszarze ratowania 
życia i zdrowia, usuwania awarii technicznych, skutków klęsk żywiołowych i zagrożeń 
zaistniałych na terenie Uniwersytetu Warszawskiego; 

5) prowadzenie polityki informacyjno-prewencyjnej w zakresie bezpieczeństwa; 
6) współpraca z jednostkami organizacyjnymi Uniwersytetu w zakresie zapewnienia 

porządku i bezpieczeństwa na terenie Uniwersytetu Warszawskiego; 
7) wykonywanie innych zadań z zakresu bezpieczeństwa powierzonych przez Rektora 

lub Kanclerza Uniwersytetu Warszawskiego. 

§ 4 

Obsługę organizacyjną prac Dyrektora do spraw Bezpieczeństwa zapewnia Biuro 
ds. Bezpieczeństwa. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 
 

 


